

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA - MS

CNPJ nº 14.173.522/0001-08

AV. EDUARDO ELIAS ZAHRAN,
3.179 – ED. ASSOMASUL
CEP 79.003-000 – CAMPO GRANDE - MS

Constituição em 26 de julho de 2011

Edital de Convocação Eleitoral

A Comissão Eleitoral do Codevale referente à eleição para o exercício 2023/2024, obedecendo ao Estatuto Social, no uso de suas atribuições convoca os dirigentes municipais que se encontram regulares junto ao Consórcio para fazerem suas inscrições para ocupação dos cargos de Presidente e Vice Presidente conforme previsto no Estatuto Social do Codevale. A Comissão Eleitoral comunica ainda que, o dirigente interessado aos cargos disponíveis deverá requerer junto à Comissão Eleitoral sua inscrição por escrito ao cargo pleiteado com antecedência mínima de 0h30m da eleição. Comissão Eleitoral.

Daniele Cabriotti

Diretora Executiva

Presidente da Comissão Eleitoral